
   

 

НАКАЗ 
 

02.01.2024                          № 4 

 

 

Про організацію роботи  

зі зверненнями громадян 

у ХГ № 35 

 

 

Відповідно до Закону України від 02.10.1996 №393/96-ВР «Про звернення 

громадян», Указу Президента України від 07.02.2008 №109/2008 «Про 

першочергові заходи щодо забезпечення реалізації та гарантування 

конституційного права на звернення до органів державної влади та органів 

місцевого самоврядування», Інструкції з діловодства за зверненнями громадян 

в органах державної влади і місцевого самоврядування, об׳єднаннях громадян, 

на підприємствах, в установах, організаціях незалежно від форм власності, в 

засобах масової інформації, затвердженої постановою Кабінету Міністрів 

України від 14.04.1997 №348 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1.     Заступнику директора з навчально-виховної роботи Васильєвій Л.І.: 

1.1.  Налагодити   постійний   дієвий   і оперативний  контроль  за   розглядом 

кожного   звернення,    вирішенням   обґрунтованих    питань,   з    якими  

звертаються громадяни. 

Протягом року  

1.2.  Надавати до Управління освіти інформацію щодо звернень громадян за  

встановленою формою. 

Щоквартально  

1.3.  Розглядати   на   засіданнях   ради  гімназії  питання  про   стан   роботи  зі 

зверненнями громадян. 

Щоквартально 

     2. Затвердити графік особистого прийому громадян директором та 

заступниками директора гімназії  на 2024 рік (додаток). 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 35  

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ  РАДИ»  

 

 
 

 



3.    Відповідальній за сайт гімназії заступнику директора з навчально-виховної 

роботи Хом`яковій Ю.П.: 

3.1. Поновити    інформацію    щодо    графіків    прийому     начальника   та 

спеціалістів    Управління     освіти     адміністрації    району,   телефони 

директора та спеціалістів Департаменту освіти Харківської міської ради,  

адреси  сайтів   Управління   освіти  та Департаменту освіти Харківської  

міської  ради,   інформацію   про  форум  Департаменту  освіти  на  сайті  

гімназії.  

3.2   Розмістити цей наказ на сайті гімназії. 

До 05.01.2024 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор ХГ № 35                                                      Лілія ШАРЛАЙ 

 

Заступник директора ХГ № 35, 

відповідальна особа з питань запобігання  

та виявлення корупції                                                      Олена БІЛИК 

 

 

 

З наказом ознайомлені: 

                Людмила ВАСИЛЬЄВА  

                Олена БІЛИК  

                Тетяна ВАШКЕВИЧ  

                Юлія ХОМ’ЯКОВА  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Додаток до наказу  

Комунального закладу 

«Харківська гімназія №35 

Харківської міської ради»  

від 02.01.2024   № 4 
 

 

ГРАФІК 

особистого прийому громадян директором та заступниками директора  

комунального закладу «Харківська гімназія №35 Харківської міської ради»  

на 2024 рік 

 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по 

батькові 

Посада Дні та години прийому 

1. Шарлай  

Лілія  

Радіонівна 

Директор комунального 

закладу «Харківська 

гімназія №35 Харківської 

міської ради»  

 

Понеділок  8.00 - 16.30 

 

2 Васильєва 

Людмила 

Іванівна 

Заступник директора з 

навчально-виховної роботи 

Вівторок    8.00 - 16.30 

 

3 Білик 

Олена 

Миколаївна  

Заступник директора з 

навчально-виховної роботи 

Середа       8.00 - 16.30 

4 Хом’якова  

Юлія  

Петрівна  

Заступник директора з 

навчально-виховної роботи 

Червер       8.00 - 16.30 

5. Вашкевич  

Тетяна  

Кузьмівна 

Завідувач господарством П’ятниця    8.00 - 16.30 

 

 

 


	НАКАЗ

